ANO II  -  BARRA DO OURO, QUINTA - FE IRA, 07 DE JUNHO DE 2018 -  N O 78

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE BARRA DO OURO - ESTADO DO TOCANTINS

GOVERNO MUNICIPAL

RAIMUNDA VIRGILENE DE SOUSA OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2  24/08/2001,QUE
INSTITUIA INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

OFÍCIO Nº 92/2018
BARRA DO OURO, 28 DE MAIO DE 2018.

Ao
Ilustre Senhor
HEBERT BRITO BARROS
Presidente do NATURATINS
PALMAS/TO

Ref.: Temporada de Praia 2018 da cidade de Barra do Ouro
Assunto: Renovação de licenciamento ambiental com reaproveitamento
de estudo ambiental

Após cumprimenta-lo cordialmente, sirvo-me do presente
para informar que o município de BARRA DO OURO-TO promoverá a
Temporada de Praia 2018 na Praia do Ouro localizada às margens do Rio
Tocantins, com abertura prevista para o dia 01 de julho e encerramento
para o dia 05 de agosto de 2018.

Na oportunidade, solicito de Vossa Senhoria a renovação
do Termo de Licenciamento Ambiental com aproveitamento o Estudo
Ambiental já realizado, o qual encontra-se registrado neste órgão sob
o número de Processo.

Segue anexo a documentação solicitada.

Barra do Ouro, 28 de maio de 2018.

Raimunda Virgilene Sousa de Oliveira
Prefeita Municipal

		2018-06-08T08:57:09-0300
	MARCIA DA SILVA SOUSA MIRANDA ALVES:74283715387